- 41. Tunc dicet et his qui a sinistris erunt: Discedite a me, maledicti, in ignem aeternum, qui paratus est diabolo et angelis ejus.
 - 42. Esurivi enim, et non dedistis mihi manducare: sitiivi, et non dedistis mihi potum.
 - 43. Hospes eram, et non collegistis me: nudus, et non cooperuistis me: infirmus, et in carcere, et non visitastis me.
 - 44. Tunc respondebunt ei et ipsi, dicentes: Domine, quando te vidimus esurientem, aut sitiivem, aut hospitem, aut nudum, aut infirmum, aut in carcere, et non ministravimus tibi?
 - 45. Tunc respondebit illis, dicens: Amen dico vobis, quamdiu non fecistis uni de minoribus his, nec mihi fecistis.
 - 46. Et ibunt hi in supplicium aeternum, justi autem in vitam aeternam.
- S. Lucas, XXI.
- 37. Erat autem in diebus illis in templo: noctibus vero exiens, morabatur in monte qui vocatur Oliveti.
 - 38. Et omnis populus manebat ad eum in templo audire eum.

SEXTA PARTE,

QUE CONTIENE LO SUCEDIDO EN TIEMPO DE LA CUARTA PASCUA CELEBRADA POR JESUCRISTO DESPUES DE SU BAPTISMO, Y DE ALLI HASTA SU MUERTE.

CAPITULO PRIMERO.

Conspiracion de los Judios, y convenio de Judas.

S. Mateo, XXVI. 1-16. S. Marcos, XIV. 1-11. S. Lucas, XXII. 1-6.

- 1. Et factum est, cum consummasset Jesus sermo-nes hos omnes, dixit discipulis suis: 1. ERAT autem Pascha et Azyma post biduum, et quarebant summi sacerdotum et scribae, quomodo Jesum in-ferret: timebant re-rodere. 1. APPROXIMABAT autem dies festus Azymorum, quod dicitur Pascha: et dicebat Pascha: et quarebant prin-cipales sacerdotum et scri-bae, quomodo Jesum in-ferret: timebant re-rodere.
- 2. Et quarebant prin-cipales sacerdotum et scri-bae, quomodo Jesum in-ferret: timebant re-rodere.
- 3. Tunc congregati sunt principes sacerdotum (1), et seniores populi, in atrium principis sacerdotum, qui dicebatur Caiphas: 2. Dicebant autem: Non in die festo, ne forte tumultus fieret in populo.
- 4. Et consilium fecerunt ut Jesum dolo tenerent, et occiderent.
- 5. Dicebant autem: Non in die festo, ne forte tumultus fieret in populo.

Continúa en el capítulo XIII de la V. parte (2).

(1) En el griego se halla la expresion et scribae, tanto en S. Mateo, como en los otros dos evangelistas.

(2) S. Mateo y S. Marcos recuerdan aqui lo que sucedió algunos dias ántes,